HORARIS DE TEORIA
TERCER CURS

DOBLE TITULACIO
BIOLOGIA / C.AMBIENTALS
PRIMER SEMESTRE - CURS 2025-26

Del 15 de setembre al 24 d'octubre

Horari

dilluns

dimarts

dimecres

dijous

divendres

8:30-9:20

9:20-9:30

9:30-10:20

10:20-10:30

10:30-11:20

11:20-11:30
11:30-12:20

12:20-12:30
12:30-13:20

13:20-13:30

13:30-14:20
14:20-14:30

14:30-15:20
15:20-15-30

15:30-16:20

16:30-17:20
Assignatures
17:20-17:30
Z00: Zoologia 17:30-18:20
ECN: Economia
18:20-18:30
FIV: Fisiologia vegetal Del 10 de novembre al 22 de desembre
GRT: Gestid i planificacié dels recursos i del territori Horari dilluns dimarts dimecres | dijous divendres
LEA: Legislacié ambiental
8:30-9:20
9:20-9:30
9:30-10:20
10:20-10:30
10:30-11:20

T: grup de teoria

PAula: grup de practiques d'aula

Horaris aprovats en CG de la FC el 2/4/2025

FIV (T1)
aula AC-012

ECN

aula AC-015/016

200 (T3)
aula AC-015/016

FIV (PAula3)
aula AC-015/016

ECN (PAula 2)

aula E6

Z00 (PAula5)
aula E6

FIV (T1)
aula AC-012

ECN

aula AC-015/016

200 (T3)
aula AC-015/016

ECN

aula AC-015/016

200 (T3)
aula AC-015/016

FIV (T1)
aula AC-012

11:20-11:30
11:30-12:20

12:20-12:30
12:30-13:20

13:20-13:30

13:30-14:20

14:20-14:30
14:30-15:20

15:20-15-30
15:30-16:20

16:20-16:30

16:30-17:20

17:20-17:30

17:30-18:20

18:20-18:30

FIV (T1)
aula AC-012

GRT
aula AC-015/016

LEA

aula AC-015/016

200 (T3)
aula AC-015/016

GRT (PAula2)

aula E8

FIV (PAula3)
aula AC-015/016

LEA (PAula2)

aula E6

200 (PAula 5)

aula E6

FIV (T1)
aula AC-012

GRT
aula AC-015/016

LEA

aula AC-015/016

Z00 (T3)
aula AC-015/016

LEA

aula AC-015/016

200 (T3)
aula AC-015/016

FIV (T1)
aula AC-012

GRT
aula AC-015/016

L'assignacid de grups de teoria (GG i GM) de cada assignatura la podeu consultar a la Meva UdG >> Els meus horaris i grups




